
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sumário 
 

 

DECRETOS ............................................................................................................................................................... 2 

EXTRATO .................................................................................................................................................................. 5 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................... 6 

ATA DO CME ............................................................................................................................................................ 6 

NOTIFICAÇÕES ....................................................................................................................................................... 9 

 

 
   
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

DECRETOS 
                                                                                           

     DECRETO Nº 300/2025 
 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 
suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro de 
2025 e dá outras providências. 
 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e considerando a autorização contida no artigo 8º, Inciso I da Lei Municipal nº 
1107/2024, de 17 de outubro de 2024. 
 

D E C R E T A 
 
  Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 100.000,00 (cem 
mil reais) junto ao orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2025, assim 
especificado: 
 
0200- PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
02.16- Secretaria de Finanças  
04.123.1051.2.008- Manutenção das atividades financeiras e fazendárias   
399- Pedras Irregulares estrada transversal (SIT 50114) superávit 166   
6334- 33.90.93.00- Indenizações e restituições   

 
 
 
 

R$  100.000,00 
Total R$ 100.000,00 
  

  Art. 2º – O recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é 
proveniente do superávit financeiro do exercício anterior das seguintes fontes: 
 
399- Pedras Irregulares estrada transversal (SIT 50114) superávit 166           R$  100.000,00 
Total                                  R$ 100.000,00 

 
Art. 3º Este artigo altera o cronograma de desembolso mensal, conforme as alterações 

acima. 
 
Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

 
Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand”. 

 
 

Assinado digitalmente  
Orivaldo Municelli 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



3 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

DECRETO Nº 301/2025 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 154/2025, 
Modalidade Pregão Eletrônico n° 72/2025, dando outras 
providências. 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata emitida pelo 
Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 196/2025. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, 
sobre o Processo Licitatório nº 154/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 72/2025 que tem por 
objeto a Aquisição de equipamentos e material para premiação dos projetos: todos contra a dengue: 
crianças vencendo a dengue e "projeto de coleta de materiais recicláveis", nas escolas do município 
de Formosa Do Oeste - PR. 

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 
proponente(s): 

 PROPONENTE VALOR TOTAL 

ROGER ANDRE BRAUN 3.048,50 

 

Total da aquisição 3.048,50 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação 
supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço Municipal, Sexta-Feira, 05 de dezembro de 2025 

 

(assinado digitalmente) 

Orivaldo Municelli 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



4 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

DECRETO Nº 302/2025 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 153/2025, 
Modalidade Pregão Eletrônico n° 71/2025, dando outras 
providências. 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata emitida pelo 
Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 196/2025. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, 
sobre o Processo Licitatório nº 153/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 71/2025 que tem por 
objeto a Aquisição de cadernos de planejamento para os professores da rede municipal de ensino da 
Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste - PR. 

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 
proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

ECO STORE - PAPELARIA PRESENTES E CONVENIENCIA LTDA 8.010,00 

 

Total da aquisição 8.010,00 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação 
supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço Municipal, Sexta-Feira, 05 de dezembro de 2025 

 

(assinado digitalmente) 

Orivaldo Municelli 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



5 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

EXTRATO 
 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 112/2025 DATA: 05/12/25 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: ROGER ANDRE BRAUN 

OBJETO: Aquisição de equipamentos e material para premiação dos projetos: 
todos contra a dengue: crianças vencendo a dengue e "projeto de coleta de 
materiais recicláveis", nas escolas do município de Formosa Do Oeste - PR 

VALOR: 3.048,50 (três mil e quarenta e oito reais e cinquenta centavos) 

DATA DE INÍCIO: 05/12/25 

VALIDADE ATÉ: 04/03/26 

PROCESSO Nº 154/2025 

MODALIDADE: Nº 72/2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032990400 5152 202 10 304 1300 2 0 37 

339032990400 6308   20 606 1850 2 0 24 

 

ASSINATURAS: ORIVALDO MUNICELLI – Prefeito 

ROGER ANDRE BRAUN – Assinante do contrato 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



6 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 161/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 41/2025 

O Prefeito Municipal de Formosa do Oeste, Orivaldo Municelli, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021, 
ADJUDICO o objeto ao(s) vencedor(es) e HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 
161/2025, Inexigibilidade n° 41/2025 à(s) seguinte(s) empresa(s), conforme segue: 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/2021, Art. 74, inc. III, alínea "f". 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para ministrar curso de capacitação teoria 
e prática do SIPIA - Sistema de Informação para Infância e Adolescência, destinada aos 
conselheiros tutelares de Formosa do Oeste - PR. 

VENCEDORES: 

A. NUNES OLIVEIRA SERVICOS SOCIAIS LTDA R$ 2.480,00 

TOTAL R$ 2.480,00 
DESCRIÇÃO DOS ITENS: 

ITEM QNT. UN. ESPECIFICAÇÃO VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

A. NUNES OLIVEIRA SERVICOS SOCIAIS LTDA 
1 1 Un Curso de capacitação teoria e prática 

do SIPIA - Sistema de Informação para 
Infância e Adolescência, destinada aos 
conselheiros tutelares de Formosa do 
Oeste - PR 

R$ 
2.480,00 

R$ 
2.480,00 

Formosa do Oeste – PR, 05 de dezembro de 2025. 

    

(assinado digitalmente) 

Orivaldo Municelli 

Prefeito Municipal 

ATA DO CME 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



7 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



8 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



9 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 

NOTIFICAÇÕES 

 
NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 

 
DADOS DO IMÓVEL OBJETO DESTA NOTIFICAÇÃO 

 
NÚMERO DO CADASTRO: 64130 
PROPRIETÁRIO: WILLIAN DE SOUZA BATISTA 
CPF/CNPJ: XXX. 258.309 -XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: RUA MOACIR VIEIRA DE PAULA   N° 39 
LOTE: 28 A2 QUADRA: 31A 
BAIRRO: JARDIM AMERICA MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR: WILLIAN DE SOUZA BATISTA que encontra-se em local ignorado 
ou incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - que por força da Lei está obrigado 
a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com a notificação nº 830/2025, do dia 
21 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              

 
 
 
 
                                                                                                               Total: R$ 586,87 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 05 de dezembro de 2025.. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 
 

Contato: Whatsapp (44) 991024379 
E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9

mailto:tributacao@formosadooeste.pr.gov.br


10 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 
 
 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 
 

 
NÚMERO DO CADASTRO: 22190 
PROPRIETÁRIO: PUGIN PALLETS EIRELI 
CPF/CNPJ: XXX. 520.386-XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: ROD. PREFEITO ANTONIO FREGULIA N° 0 
BAIRRO: CENTRO 
MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR  PUGIN PALLETS EIRELI que encontra-se em local ignorado ou 
incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - que por força da Lei está obrigado 
a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com a notificação nº 183/2025, do dia 
20 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              

 
 
 
                                                                                                               Total: R$ 5.003,59 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 05 de dezembro de 2025.. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 
 

Contato: Whatsapp (44) 991024379 
E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9

mailto:tributacao@formosadooeste.pr.gov.br


11 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 
 
 
 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 
 

 
NÚMERO DO CADASTRO: 2260 
PROPRIETÁRIO: PRE-MOLDADOS CONSTRUFOR - EIRELI 
CPF/CNPJ: XXX103.495-XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: ESTR. PARANA  N° 247  
BAIRRO: CENTRO 
MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR PRE-MOLDADOS CONSTRUFOR - EIRELI que encontra-se em local 
ignorado ou incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - que por força da Lei 
está obrigado a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com a notificação nº 
176/2025, do dia 20 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              
 

 
 
                                                                                                               Total: R$ 5.671,28 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 05 de dezembro de 2025.. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 
 

Contato: Whatsapp (44) 991024379 
E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 

 
 
 
 A

ss
in

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

:  
D

E
N

IS
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

S
T

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

or
m

os
ad

oo
es

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

A
75

-D
B

A
7-

F
2A

A
-8

85
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

A
75

-D
B

A
7-

F
2A

A
-8

85
9



12 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 
 
 
 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 
 

DADOS DO IMÓVEL OBJETO DESTA NOTIFICAÇÃO 
 
NÚMERO DO CADASTRO: 21200 
PROPRIETÁRIO MIGUEL GUEDES 
CPF/CNPJ: XXX. 797.109 -XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: RUA WAGNER AP.BILÓ DOS SANTOS N° 10  
LOTE: 007 QUADRA: 003  
BAIRRO: CENTRO 
MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR o senhor (a MIGUEL GUEDES que encontra-se em local ignorado ou 
incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - que por força da Lei está obrigado 
a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com a notificação nº 957/2025, do dia 
24 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              

 
 
 
                                                                                                               Total: R$ 737,91 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 05 de dezembro de 2025. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 
 

Contato: Whatsapp (44) 991024379 
E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



13 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 
 
 
 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 
 

DADOS DO IMÓVEL OBJETO DESTA NOTIFICAÇÃO 
 
NÚMERO DO CADASTRO: 4310330 
PROPRIETÁRIO: MARIANO BOSSAK 
CPF/CNPJ: XXX. 131.389-XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: AV. RECIFBELO HORIZONTEE   N° 1230 
LOTE: 28 A2 QUADRA: 31A 
BAIRRO: CENTRO 
MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR o senhor MARIANO BOSSAK que encontra-se em local ignorado ou 
incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - que por força da Lei está obrigado 
a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com a notificação nº 836/2025, do dia 
21 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              
 

 
 

 
                                                                                                               Total: R$ 632,26 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 24 de outubro de 2022. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



14 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 
Contato: Whatsapp (44) 991024379 

E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 
NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 

 
 
NÚMERO DO CADASTRO: 23020  
PROPRIETÁRIO: DEBORA SOUSA DOS SANTOS FERNANDES PEREIRA - ME 
CPF/CNPJ: XXX. 012.681 -XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: ESTR. ARARÉ N° 238  
BAIRRO: CENTRO 
MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR  DEBORA SOUSA DOS SANTOS FERNANDES PEREIRA - ME que 
encontra-se em local ignorado ou incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - 
que por força da Lei está obrigado a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com 
a notificação nº 322/2025, do dia 20 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              

 
 
 
                                                                                                               Total: R$ 2.780,32 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 05 de dezembro de 2025.. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 
 

Contato: Whatsapp (44) 991024379 
E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 

 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



15 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 
 
 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 
 

 
NÚMERO DO CADASTRO: 33280  
PROPRIETÁRIO: CONSTRUFOR CONSTRUTORA - EIRELI  
CPF/CNPJ: XXX. 418.977 -XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: AV. PARANA  N° 237  
BAIRRO: CENTRO 
MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR  CONSTRUFOR CONSTRUTORA - EIRELI que encontra-se em local 
ignorado ou incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - que por força da Lei 
está obrigado a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com a notificação nº 
173/2025, do dia 20 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              
 

 
 
                                                                                                               Total: R$ 5.671,28 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 05 de dezembro de 2025.. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 
 

Contato: Whatsapp (44) 991024379 
E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 

 
 A

ss
in

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

:  
D

E
N

IS
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

S
T

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

or
m

os
ad

oo
es

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

A
75

-D
B

A
7-

F
2A

A
-8

85
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

A
75

-D
B

A
7-

F
2A

A
-8

85
9



16 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 
 
 
 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 
 

 
NÚMERO DO CADASTRO: 1470 
PROPRIETÁRIO: B. R. DA SILVA & SPINASSI LTDA 
CPF/CNPJ: XXX. 266.605-XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: RUA JOSÉ VOLPI  N° 122  
BAIRRO: CENTRO 
MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR  B. R. DA SILVA & SPINASSI que encontra-se em local ignorado ou 
incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - que por força da Lei está obrigado 
a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com a notificação nº 242/2025, do dia 
20 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              
 

 
 
                                                                                                               Total: R$ 3.725,07 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 05 de dezembro de 2025.. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 
 

Contato: Whatsapp (44) 991024379 
E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 

 
 
 
 A

ss
in

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

:  
D

E
N

IS
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

S
T

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

or
m

os
ad

oo
es

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

A
75

-D
B

A
7-

F
2A

A
-8

85
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

A
75

-D
B

A
7-

F
2A

A
-8

85
9



17 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 
 
 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 
 

 
NÚMERO DO CADASTRO: 30690 
PROPRIETÁRIO: ANA PAULA REATI DE OLIVEIRA  
CPF/CNPJ: XXX. 326.899 -XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: ESTR. PARANA N° 147  
BAIRRO: CENTRO 
MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR o senhor (a ANA PAULA REATI DE OLIVEIRA que encontra-se em 
local ignorado ou incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - que por força da 
Lei está obrigado a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com a notificação nº 
217/2025, do dia 20 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              
 

 
 
                                                                                                               Total: R$ 3.023,94 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 05 de dezembro de 2025.. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 
 

Contato: Whatsapp (44) 991024379 
E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



18 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

05/12/2025 
Edição nº 222 Ano XIV 

  
 

 

 
 
 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DE DÉBITO EM DIVIDA ATIVA 
 

DADOS DO IMÓVEL OBJETO DESTA NOTIFICAÇÃO 
 
NÚMERO DO CADASTRO: 59640 
PROPRIETÁRIO AFONSO LUIZ DOS SANTOS E OUTRA 
CPF/CNPJ: XXX. 548.349 -XX 
ENDEREÇO DO IMÓVEL: RUA PROFESSORA DOROTY GOMES BO N° 412 
LOTE: 017 QUADRA: 014 
BAIRRO: CENTRO 
MUNICÍPIO: FORMOSA DO OESTE/PR 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio da Divisão de Tributação e Posturas Públicas, 
divisão da estrutura administrativa representada pelo servidor Gracieli Caires da Silva, inscrito no RG sob nº 
12.889.211-7, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Tributação e Posturas Públicas Portaria nº 
13/2025, vem por meio desta forma editalícia, embasado no artigo 244 da Lei Complementar nº 48/2019 - 
Código Tributário Municipal, NOTIFICAR o senhor (a AFONSO LUIZ DOS SANTOS E OUTRA que encontra-
se em local ignorado ou incerto - de acordo com o § 3º do artigo 256 do Código de Processo Civil - que por 
força da Lei está obrigado a executar judicialmente o seu débito inscrito em dívida ativa de acordo com a 
notificação nº 927/2025, do dia 24 de outubro de  2025, atualmente atualizado em: 
              

 
 
 
                                                                                                               Total: R$ 2.288,28 
 

Solicitamos o comparecimento de vossa senhoria na Divisão de Tributação e Posturas 
Públicas da Prefeitura Municipal, contato via telefone, Whatsapp ou e-mail, a fim de verificar e regularizar suas 
pendências junto ao setor tributário de maneira amigável.  

Por fim, esclarecemos que se dentro do prazo de 20 (vinte) dias da publicação desta 
notificação no Diário Oficial do município, não ocorra a regularização das pendências, o débito será 
encaminhado para a Procuradoria Geral do Município para a ação de Processo de Execução Fiscal. 

Estamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos. 
 

Formosa do Oeste, Formosa do Oeste, 05 de dezembro de 2025. 
Gracieli Caires da Silva 

RG 12.889.211-7 SSP/PR 
Chefe da Divisão de Tributação  e Posturas Públicas 

Portaria nº 13/2025 
 

Contato: Whatsapp (44) 991024379 
E-mail: tributacao@formosadooeste.pr.gov.br 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
A

75
-D

B
A

7-
F

2A
A

-8
85

9



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4A75-DBA7-F2AA-8859

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 05/12/2025 16:23:53 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/4A75-DBA7-F2AA-8859

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/4A75-DBA7-F2AA-8859

